40230449
DIČ: CZ40230449
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Kadaň
Číslo účtu: 2165370287/0100

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace v souladu s usnesením zastupitelstva města 
Kadaně č. 158/2021 ze dne 16.12.2021 ve výši 1.450.000,- Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistapadesáttisíckorunčeských)

III. Účel smlouvy

Účelem poskytnutí dotace je: činnost mládeže

IV. Platební podmínky

Částka uvedená v článku II. bude převedena jednorázově v plné výši na účet příjemce 
uvedený v čl. I. této smlouvy a to nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření.